
  
令和元年度  豊田市介護サービス機関連絡協議会（経営者会） 主催 

経営者のための意見交換・情報交換会（臨時） 
 
 

 「経営者のための意見交換・情報交換会（臨時）」を下記のとおり開催します。 

今回は、「新型コロナウイルス感染症に関する対応」をテーマに意見交換、情報交換を行いま

す。急遽のご案内であり、お忙しいとは存じますが、ぜひご参加くださるようお願い申し上げま

す。 

 

１ 日 時  令和２年３月１７日（火） 午後６時から午後７時３０分 

２ 場 所  豊田市福祉センター ３４会議室 

３ 内 容  新型コロナウイルス感染症に関する対応 

（１）名古屋市におけるデイサービス施設休業の反響 

自事業所で現在発生している影響（利用者のキャンセル等の有無） 

   利用者及び家族からの声 

（２）施設関係者に感染者や濃厚接触者が発生した際の対応 

従業員の勤務体制（就業制限等） 

利用者及び家族への対応 

事業所休業の補償 

（３）行政等への要望 

４ 問合せ  豊田市介護サービス機関連絡協議会事務局 北野 電話 ３４－１１３１ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

経営者のための意見交換・情報交換会 参加申込書 

ＦＡＸ ０５６５－３２－６０１１ 

事業所名  

役職・氏名 【役職】          【氏名】 

連絡先 【電話】          【FAX】 

協議したい内容や

ご意見等があれば

お書きください。 

※不参加の場合でも、上記の内容についてご意見をお寄せください。意

見交換や提案の参考にさせていただきます。 

 

 


